
UCHWAŁA NR IX/141/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy sprzedaży 
nieruchomości położonych w Gądkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 

1222 i 1717), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr V/58/2024 z dnia 28 sierpnia 

2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

i zawarcie umowy sprzedaży nieruchomości położonych w Gądkach, dotyczącą błędnie 

wskazanego w podstawie prawnej uchwały przepisu ustawy o gospodarce 

nieruchomościami poprzez zastąpienie przepisu „art. 37 ust. 4” przepisem 

„art. 37 ust. 2 pkt 6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C33818-A526-4623-BA19-B55839E65BB9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IX/141/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy sprzedaży 
nieruchomości położonych w Gądkach 

Uchwała nr V/58/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku Rady Miasta i Gminy Kórnik wyraziła 

zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy sprzedaży 

nieruchomości położonych w Gądkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 

68 o powierzchni 0,3401 ha (W-RV 0,3401), nr 71/1 o powierzchni 0,0115 ha (WPsVI 

0,0115) i nr 71/3 o powierzchni 0,2293 ha (W-ŁV 0,1947, W-PsVI 0,0346). Niniejsza uchwała 

dotyczy sprostowania omyłki pisarskiej zawartej w podstawie prawnej ww. Uchwały. Zamiast 

wskazanego art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami powinien być wskazany 

art. 37 ust. 2 pkt 6. 

    
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C33818-A526-4623-BA19-B55839E65BB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/141/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


